

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Gregersen Holding af 2012 ApS

Bogfinkevej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 58 23 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Kurt Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gregersen Holding af 2012 ApS Bogfinkevej 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 58 23 94
	Stiftet: 28. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Gregersen, Mellem Broerne 11, st. th, 9400 Nørresundby
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Kapitalinteresse	Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.875 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.375.205 kr. mod 566.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.875	-5.000
1 Personaleomkostninger	0	-577
Driftsresultat	-27.875	-5.577
Indtægt af kapitalinteresse	1.225.753	866.026
Andre finansielle indtægter	183.508	33.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.181	-319.243
Resultat før skat	1.375.205	574.817
3 Skat af årets resultat	0	-8.479
Årets resultat	1.375.205	566.338
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.809	613.456
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-23.604	-164.918
Disponeret i alt	1.375.205	566.338

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	580.751	734.999
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.121.953	2.360.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.702.704</u>	<u>3.095.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.702.704</u>	<u>3.095.501</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>77.500</u>	<u>77.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>77.500</u>	<u>77.500</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	800.000	850.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.254</u>	<u>13.394</u>
Tilgodehavender i alt	<u>827.254</u>	<u>863.394</u>
Likvide beholdninger	<u>100.181</u>	<u>583.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.004.935</u>	<u>1.524.720</u>
Aktiver i alt	<u>5.707.639</u>	<u>4.620.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.239	204.430
Overført resultat	4.989.591	4.213.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	5.672.830	4.615.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	30.809	796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.809	4.796
Gældsforpligtelser i alt	34.809	4.796
Passiver i alt	5.707.639	4.620.221

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	204.430	4.213.195	117.800	4.615.425
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	698.809	-23.604	500.000	1.175.205
Udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	80.000	103.239	4.989.591	500.000	5.672.830

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>577</u>	
	<u>0</u>	<u>577</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>6.181</u>	<u>319.243</u>	
	<u>6.181</u>	<u>319.243</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8.479</u>	
	<u>0</u>	<u>8.479</u>	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	530.569	530.569	
Afgang i årets løb	<u>-53.057</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>477.512</u>	<u>530.569</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	204.430	188.405	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	792.752	866.025	
Årets tilbageførsler på afgang	-93.943	0	
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-850.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>103.239</u>	<u>204.430</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>580.751</u>	<u>734.999</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg	40 %	<u>3.451.878</u>	<u>1.981.881</u>
		<u>3.451.878</u>	<u>1.981.881</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	2.410.832	2.410.832	
Kostpris 31. december 2023	2.410.832	2.410.832	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	281.087	
Årets opskrivninger	1.931.482	-281.087	
Opskrivninger 31. december 2023	1.931.482	0	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-50.330	-20.140	
Årets nedskrivninger	-170.031	-30.190	
Nedskrivninger 31. december 2023	-220.361	-50.330	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.121.953	2.360.502	
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	2.741.744	1.325.578	54.632
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er afgivet selvskyldner katution overfor kapitalinteresse selskabs engagement med pengeinstituttet.			
8. Eventualposter			
Ingen.			
